
https://www.pasiula.lt/pid-899287/liebherr-re-1000-saldytuvas.html

LIEBHERR Re 1000 Šaldytuvas
„SuperCool“
Jūsų šaldytuvas turi išlaikyti optimalią temperatūrą netgi tuomet,
kai į jį dedate saulėje įšilusius ką tik nupirktus produktus? Su tuo
susitvarkys „SuperCool“ funkcija: kartą ją įjungus jūsų „Liebherr“
padidina galią, kol švieži maisto produktai atvėsta iki šaldytuve
esančių produktų temperatūros. Tada „SuperCool“ automatiškai
išsijungia.
LED apšvietimas viduje
Šoninis LED apšvietimas apšviečia prietaiso vidų iš šono, kad gerai
matytųsi maistas. Dar vienas akcentas – LED apšvietimas išdėstytas
priešais stiklines lentynas, kad net pilnas šaldytuvas būtų gerai
apšviestas.
„TouchControl“
Vos vienas švelnus prisilietimas pirštu ir naudodamiesi
„TouchControl“ funkcija nustatysite „Liebherr“ 3, 5, 7 arba 9 °C
temperatūrą. Taip paprasta – ir veiksminga, nes aptakus mygtukas
integruotas į vidų, todėl atsiranda daugiau vietos visiems Jūsų
šviežiems produktams.
Įleista rankenėlė
Ypatingas ir funkcionalus: prietaisą labai lengvai atidarysite
naudodami vertikaliai integruotą ergonomišką rankenėlę. Be to,
modernus ir išgrynintas dizainas puikiai derės Jūsų virtuvėje be
rankenėlių.
Patvarus stalviršis
Gaminant maistą niekada neužtenka vietos ant stalviršio. Todėl
mūsų prietaisai turi tvirtą ir patvarų paviršių, kuris yra atsparus
įbrėžimams ir tarnauja kaip darbinio stalviršio pratęsimas.
Indaplovėje plauti tinkama įranga
Jūsų „Liebherr“ įranga yra praktiška dėl dviejų priežasčių: viena
vertus, ji yra geras kasdienis pagalbininkas ir, kita vertus, ją lengva
valyti. Reikia išvalyti sviesto indelį, „FlexSystem“ ar formelę
ledukams? Tiesiog įdėkite juos į indaplovę. Taip liks daugiau laiko
kitiems dalykams.


